UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            SỞ Y TẾ                                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /SYT-NVY              Bình Định, ngày       tháng        năm 2020
V/v: báo cáo thực trạng về việc

  cấp và sử dụng Giấy báo tử

              Kính gửi: Giám đốc các cơ sở điều trị

Thực hiện Công văn số 3731/UBND-VX ngày 09/6/2020 của UBND tỉnh

Bình Định về việc báo cáo thực trạng về việc cấp và sử dụng Giấy báo tử trên địa

bàn tỉnh (có Công văn và Đề cương báo cáo kèm theo);

Sở Y tế yêu cầu Giám đốc các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện các nội

dung theo chỉ đạo của UBND tỉnh và Bộ Y tế.

Báo cáo gửi về Phòng Nghiệp vụ Y - Sở Y tế và đồng thời gửi file điện tử vào

hộp thư: chaumv@syt.binhdinh.gov.vn trước ngày 18/6/2020./.

   GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

                                                                                            Lê Quang Hùng

mailto:chaumv@syt.binhdinh.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-15T09:42:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Hùng<hunglq@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-15T09:56:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-15T09:56:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-15T09:56:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-15T09:56:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-15T09:56:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!